

Äkillinen tuho ja dynaaminen kohtalo

Sudden Destruction/Dynamic Destiny

By Terry James, [March 23, 2025](#)



Olen vakuuttunut, että Jeesus puhui juuri tästä lopunajan hetkestä, jossa me nyt elämme, kertoessaan tämän armonajan lopun äkillisestä väliintulostaan ihmiskunnan sietämättömään pahuuteen. Kun käytän adjektiivia "sietämätön", tarkoitan sietämätöntä Pyhän Jumalamme silmissä.

Jeesus kuvaili tuon tulevan väliintulon ajankohtaa, kuten olemme tarkastelleet tällä palstalla monta kertaa. Hän sanoi, että se tulee olemaan samanlaista kuin Nooan päivinä ja tarkemmin sanottuna Lootin päivinä, kun Hän seuraavan kerran tuo maan päälle katastrofaalisen tuomion, jonka kaltaisella Jumala tuhosi Sodoman ja Gomorran.

Sen jälkeen, kun Loot ja hänen perheensä oli otettu enkelien käsiin ja siirretty Sodoman tuhoon tuomitusta kaupungista turvaan, ylhäältä lankesi äkillinen tuho, joka hävitti koko sen alueen, josta oli tullut *sietämätön* taivaan käsitykselle vanhurskaudesta.

Sodoman ja Gomorran asukkaat eivät epäilemättä enää tunnistaneeet pahuutta, jota tapahtui joka päivä ja joka yö. He olivat ilmeisesti tahallaan uppoutuneet täydelliseen moraalittomuuteen, joka oli saastuttanut heidän yhteiskuntansa ja kulttuurinsa täysin. Mielestäni on reilua sanoa, että tämä oli tilanne tuolloin, koska Jumala tuhosi kaikki siellä asuvat, paitsi Lootin ja hänen perheensä ja Jeesus sanoi, että Loot oli "vanhurskas Jumalan silmissä". Ja voimme ilmeisesti päätellä, että tämä – Jumala näki

Lootin vanhurskaana – oli syy siihen, miksi Lootia ei tuomittu samalla tavalla muiden kanssa.

Hyppäämme nyt eteenpäin omaan aikaamme ja tutkimme ja pohdimme näitä päiviä, jotka lähes varmasti heijastavat noita muinaisia aikoja. Jos nämä päivät, joissa elämme, ovat niitä päiviä, joista Jeesus profetoi - aikaa, joka tulee olemaan samanlainen kuin se aika, jolloin Loot otettiin pois, jotta Jumalan tuomio ja viha voisivat langeta - meidän on pohdittava Jumalan menetelmää, jolla hän poistaa vanhurskaat, jotta Jumalan oikeudenmukaisuuden ja vanhurskauden tunto voi käsitellä tämän maailman pahuutta ja jumalattomuutta.

En aio käsitellä tässä artikkelissa kaikkea sitä paha, jota todistamme kaikkialla ympärillämme ja joka tasolla. Olemme käyneet läpi näitä Jumalan vastaisia asioita monta, monta kertaa kirjaimellisesti vuosia. Päätän mieluummin ajatella kansanne asiaa, joka on yksi niistä, jotka kiinnostavat eniten Jeesukseen Kristukseen uskovia uudestisyntyneitä.

Kaikkien uudestisyntyneiden uskovien Tempaus liittyy erottamattomasti Jeesuksen ennustukseen Lk. 17:26-30 Lootin päivistä. Uudestisyntyneet, jotka uskovat Kristukseen sielujensa pelastukseksi, ovat ne vanhurskaat, jotka Lootin tavoin poistetaan Tempauksessa (tuossa silmänräpäyshetkessä), kun Jeesus kutsuu heidät kirkkauden pilviin. Tämä suuri tapahtuma liittyy siis erottamattomasti myös siihen äkilliseen tuhoon, joka Lootin päivien tapaan tuhosi Sodoman ja Gomorran täydellisesti.

Apostoli Paavalille näytettiin *salaisuus*, joka on seurakunnan Tempaus. Myös Paavalille annettiin Pyhän Hengen ilmoituksen kautta profeetallinen totuus siitä kauheasta tuomiosta, joka alkaa välittömästi langeta niiden päälle, jotka jäävät jäljelle – niiden, jotka ovat sitoutuneet tämän langenneen maailman pahuuteen ja jumalattomuuteen.

Seuraavassa Paavalin varoitus, jossa hän yhdistää äkillisen tuhon kaikkien uskovien Tempaukseen.

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa; sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää

mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon. (1.Ts. 5:1–3)

Suuri apostoli oli, kuten juuri tätä edeltävässä luvussa 1.Ts. 5 kerrotaan, käsitellyt yksityiskohtaisesti Tempausta. Sitten hän antaa edellä olevan profetian, jossa hän sanoo, ettei kukaan tiedä tarkalleen milloin Tempaus tapahtuu, mutta kun se tapahtuu, tulee äkillinen tuho. Tämä tietysti on juuri se, mitä Herramme sanoi profetiassa Lootin päivistä.

Samaan aikaan, kun maa ja jäljelle jätetyt kokevat Jumalan tuomion ja vihan sekä Saatanan lopullisen diktaattorin, Antikristuksen, tulevan hallinnan, kaikki, jotka ovat menneet Kristuksen tykö Tempauksen hetkellä, kokevat "dynaamisen kohtalon".

Tässä on se "salaisuus", jonka Herra kertoi läheisille opetuslapsilleen - ja jonka Hän myöhemmin paljasti Paavalille ja antoi Raamatussa olevien sanojensa kautta suuren lohdutuksen sanoman meille kaikille, jotka seuraamme Jeesusta Vapahtajanamme ja Herranamme:

Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, ja uskokaa minuun. Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko minä teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa? Ja vaikka minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä minä olen. (Joh. 14:1–3)

Ja apostoli Paavalille edelleen annettiin Pyhän Hengen valaistumisen kautta jännittävä lupaus jokaisen uskovan dynaamisesta kohtalosta Tempauksen hetkellä ja eteenpäin iankaikkisuuteen:

...vaan, niinkuin kirjoitettu on: "mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat". (1.Kor. 2:9)

Jälleen Paavali käsittelee äkillistä tuhoa/dynaamista kohtaloa koskevia asioita tuoden ne mitä lohdullisimpaan päätökseen:

Sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, joka on kuollut meidän edestämme, että me, valvoimmepa tai nukuimme, eläisimme yhdessä hänen kanssaan. Sentähden kehoittakaa toisianne ja rakentakaa toinen toistanne, niinkuin teettekin. (1.Ts. 5:9–11)

Tietenkin, jos et tunne Herraa Jeesusta Kristusta (et ole hyväksynyt Hänen armolahjansa tarjousta lunastukseksi synnistä, joka erottaa sielusi Jumalasta ja taivaasta), niin olet traagisesti määrätty Jumalan vihaan ja Hänen tuomioonsa syntisen tilasi tähden.

Näin voit varmistaa, että sinun ei tarvitse käydä läpi Ahdistusta tai olla ikuisesti erossa Jumalasta ja Taivaasta:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)

JAA TÄTÄ